
-
--E

-

(Í)
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,tel.:241A01010, fax:24100í090

E-mail: ELEKTRODESIGN@ELEKTRODESIGN.CZ
Firnra je zapsána u Městského soudu v Praze, odďl C, vložka 24806

A těchto da|ších technických předpisech :

1) Nařízení v|ády č' 50212000 Sb. ze dne 27' listopadu 2000 o ochraně zdraví před

nepřízniqými účinky hluku a vibrací.

c) PosuzovánÍ shody bylo provedeno postupem stanoveným v:

1) $ 3 nařízení v|ády ě,. 1?l2oo3 Sb', kteqým se stanoví technické poŽadavky na elektrická

zaÍizení n ízkého napěn i.

2) $ 3 nařízeni v|ády č. 18/2003 Sb', kteým se stanovi technické poŽadavky na Wrobky
z hlediska jejich e|ektromagnetické kompatibiIiý.

3) $ 3 nařízení v|ády č,. 24t2oo3 Sb., kteým se stanoví technické poŽadavky na strojní

zaiizeni.
4\ $ 5 odst. 2 naíÍzeni v|ády č.163/2002 Sb., kteým se stanoví technické pofudavky na

vybrané stavební vyrobky. 
t

D) Přezkoušení typu tohoto vyrobku Ve smysJu části C) po|oŽka 4) tohoto prohlášení o shodě
proved|a Autórizovaná osoba č,,227, Výzkumný ústav pozemních staveb - CertiÍikační

spo|ečnost s'r.o. PraŽská 16, rcz 21 Praha 10 Hostivař, která vyda|a na tento typ vyrobku

certifikát č'G5.03.0967 ze dne 24,9.2003,

E) Uvedený výrobek odpovídá těmto harmonizovaným českým technickým normám a ěeským

technickým normám, které by|y pouŽiý při-posuzováni shody :

čšŇ ĚŇ ooiás.l,.Čsru en ósor+-r, Čsn en 61000-3:2, ČsN eru 61000.3.3, Čsn eru

55014-2.

VPrazedne 3.5.2004

dóEtlrYUYr 1'l' t.0 m Plrhr 4'- r.pl!
D|bffi{oí*l|l .tlli.|l'l..l n}

PToSTD Strana 2 (celkem 2) 3.5.2004


